

JKS Vorbasse Holding ApS
Østergade 45, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 30 32 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Jane Kristine Stenager Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKS Vorbasse Holding ApS
Østergade 45
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 40 30 32 19

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jane Kristine Stenager Juhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed der, efter direktionens skøn, er forbunden hermed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Anpartshaveren vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56.469 kr. mod -2.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.402	7.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.536	-10.166
Resultat før finansielle poster	-45.938	-2.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.282	-937
Resultat før skat	-72.220	-3.793
Skat af årets resultat	15.751	1.000
Årets resultat	-56.469	-2.793
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.469	-2.793
Disponeret i alt	-56.469	-2.793

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.723.499	807.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.723.499</u>	<u>807.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.723.499</u>	<u>807.035</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.751	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>19.751</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.752</u>	<u>4.001</u>
Aktiver i alt	<u>2.743.251</u>	<u>811.036</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Overført resultat	<u>-70.026</u>	<u>-13.557</u>
	Egenkapital i alt	<u>-30.026</u>	<u>-13.556</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.581.884</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.581.884</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	200.790	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.562
	Anden gæld	<u>980.603</u>	<u>802.030</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.191.393</u>	<u>824.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.277</u>	<u>824.592</u>
	Passiver i alt	<u>2.743.251</u>	<u>811.036</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1	-10.764	-10.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.793	-2.793
Egenkapital 1. juli 2021	1	-13.557	-13.556
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.469	-56.469
	40.000	-70.026	-30.026

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Anpartshaveren vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.282	0
Andre finansielle omkostninger	0	937
	<u>26.282</u>	<u>937</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.782.674</u>	<u>200.790</u>	<u>1.581.884</u>	<u>237.187</u>
	<u>1.782.674</u>	<u>200.790</u>	<u>1.581.884</u>	<u>237.187</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. nom. 1.375 t.kr., har selskabet givet pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør 2.723 t.kr.

Til sikkerhed for gældsbev. nom. 525 t.kr., har selskabet givet pant i ejendommen hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør 1.927 t.kr.
